
.',T? SECRETARR',t 
k ÁcDEMCA 
,. -Acrt1I -.- 

/ris E -t.  Paredes Gonzáles 
ARIA .' i EMICA ADMINISTRATIVA 

FACULTAI DE CIENCIAS DE LA SALUD 

fidoza Rosado 
CANA ( e) 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DECM 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica  

RESOLUCIÓN DE FACU LTAD N° 12254-2023-FACS•U NJ BG 
Tacna, 13 de setiembre del 2023 

VISTO: 

El Oficio N° 599-2023-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermería, solicita 
designación de Asesor para el Proyecto de tesis presentado por el(Ia) Bach. SERGIO FAVIO ROJAS CONTRERAS; 

CONSIDERANDO: 

Que, el(la) BACH. SERGIO FAVIO ROJAS CONTRERAS, de la Escuela Profesional de Enfermería solícita 
se e asigne Asesor para el proyecto de tesis; 

Que, mediante el Oficio N° 599-2023-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermería, 
solicitando designación de Asesor para el proyecto de tesis titulado: RELACION ENTRE FACTORES 
PROTECTORES Y FACTORES DE RIESGO EN AUTOESTIMA DE ADOLESCENTES DE 4TO Y 5TO AÑO DEL 
NIVEL SECUNDARIO DE LA lE. JORGE BASADRE GROHMANN TACNA — 2023, presentado por el(Ia) BACH. 
SERGIO FAVIO ROJAS CONTRERAS designando a la DRA. JENNY CONCEPCION MENDOZA ROSADO, como 
asesora; 

Que, teniendo opinión favorable de su Asesor se procede a dar continuidad de trámite; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. 1°: Oficializar la Designación como Asesora a la DRA. JENNY CONCEPCIÓN MENDOZA ROSADO, 
para el Proyecto de Tesis titulado: RELACIÓN ENTRE FACTORES PROTECTORES Y 
FACTORES DE RIESGO EN AUTOESTIMA DE ADOLESCENTES DE 4TO Y 5TO AÑO DEL 
NIVEL SECUNDARIO DE LA I.E. JORGE BASADRE GROHMANN TACNA — 2023, presentado 
por el(Ia) BACH. SERGIO FAVIO ROJAS CONTRERAS, de la Escuela Profesional de Enfermería. 

ART. 2°: Autorizar la ejecución de Proyecto de Tesis presentado por el(Ia) BACH, SERGIO FAVIO ROJAS 
CONTRERAS, de la Escuela Profesional de Enfermería, de la Facultad de Ciencias de la Salud. 

Reg ístrese, comuniquese y archívese. 

DISTR. ESEN., Interesado., arch. 

EPG/ttr.- 
Av. Miraflores sin  Ciudad Universitaria — Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 1

